

产品销售合同

合同编号： XHWL20221109001

甲方： 夏邑县中医院

乙方： 商丘星火网络科技有限公司

第一条 签约时间和地点

本合同由上述签约方于 2022 年 11 月 09 日在双方所在地签订。

第二条 项目名称

夏邑县中医院新院区医疗设备采购项目（第二批）第三标段（内容详见附件一）

第三条 费用及支付方式

3.1 本合同费用总额为：人民币：1239000 元（大写： 壹佰贰拾叁万玖千元整）

3.2 付款时间和方式：

（1）本合同签署后 5 个工作日内，甲方支付合同总金额的 10% 作为预付款，验收合格后，甲方向乙方支付至合同总额的 30%；6 个月后付至合同总金额 70%，9 个月后付至合同总金额 100%。

（2）付款方式：甲方按照合同规定时间将相应款项转入乙方指定的公司账户：

户名：商丘星火网络科技有限公司

账号：4105 0165 8808 0000 0696

开户行：中国建设银行商丘神火大道支行

第四条 验收标准及质保

4.1 验收时间：设备运输到甲方指定地点后 10 日内。

4.2 验收地点：甲方所在地。

4.3 验收标准：按照招标文件内容之要求

4.3 质保期限：一年

第五条 违约责任

5.1 任何签约方违反本合同第四条至第九条中的任何一条，按以下第(2)种方式承担违约责任：

- (1) 支付_____元违约金；
- (2) 按合同总标的 5%支付违约金；

5.2 违约方承担违约责任后，签约方约定本合同内容：

- (1) 继续履行 ☒
- (2) 不再履行 ☐
- (3) 是否履行再行协商 ☐

第六条 合同的变更

签约方确认，在履行合同过程中对于具体内容需要变更的，由签约各方另行协商并书面约定，作为本合同的变更文本。

第七条 争议解决方式

- 7.1 签约各方因履行合同发生争议，应协商解决；
- 7.2 协商解决不成，签约方同意采用以下第(2)种方式解决纠纷：
 - (1) 申请由_____仲裁委员会仲裁；
 - (2) 向甲方所在地的人民法院起诉。

第八条 合同生效

本合同一式叁份，甲方两份，乙方壹份，经双方签字盖章后生效。

甲方：

签字盖章：

日期：

乙方：

签字盖章：

日期：

药飞李恒

刘素芹

15037015833

附件一：产品清单一览表

序号	名称	规格型号	数量	单价	总价
1	超融合一体机	深信服、aServer-R-2205	5 台	112000	560000
2	业务交换机	深信服、aRS5300-52T-4F	2 台	5500	11000
3	存储交换机	深信服、 aRS6300-24X-LI-12X	2 台	11000	22000
4	灾备一体机	深信服、 aStor-Backup-1210	1 套	120000	120000
5	电脑	联想、扬天 M460-42IRL	100 台	4300	430000
6	激光打印机	惠普 HP Laser MFP 136a	30 台	1600	48000
7	喷墨打印机	爱普生 L3218	10 台	1500	15000
8	针式打印机	爱普生 EPSON LQ-1600KIIH	10 台	3300	33000
合计（元）			¥1239000.00		

商丘星火网络科技有限公司

中标内容及条件

夏邑县中医院关于夏邑县中医院新院区医疗设备采购项目（第二批）（招
标编号：商政采【2022】591号；采购编号：夏财采招-2022-26；）项目于
2022年10月18日上午09:00时（北京时间）在商丘市公共资源交易中心进
行公开招标，评标委员会按照《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民
共和国政府采购法实施条例》等有关法律法规和招标文件规定的评标程序、
方法和标准，进行详细评审并出具评标报告，采购人依据评标报告依法确定
贵单位为中标单位。该项目结果公告在“河南省政府采购网”及“商丘市公
共资源交易公共服务平台”已发布。贵单位在收到本通知书后15天内，应
与采购人按照招标文件和贵单位投标文件的规定签订合同。

招标编号：商政采【2022】591号；采购编号：夏财采招-2022-26

项目名称	夏邑县中医院新院区医疗设备采购项目（第二批）
采购方式	公开招标
代理机构	河南建工咨询有限公司
标段	第三标段
中标单位	商丘星火网络科技有限公司
注册地址	商丘市示范区长江路与豫苑路交叉口远洋新天地小区7号 楼2单元1304室
中标内容	信息化硬件设备：超融合一体机5台、业务交换机2台、 存储交换机2台、灾备一体机1套、电脑100台、激光打 印机30台、喷墨打印机10台、针式打印机10台；
交货期	接业主通知后30日历天内
交货地点	采购人指定地点
质量要求	符合现行国家、行业质量合格标准
质保期	1年
中标价	小写：1239000.00元 大写：壹佰贰拾叁万玖仟元整

代理机构：
代理机构负责人：



采购人：
法定代表人：



2022年10月19日